
UCHWAŁA NR XLII.301.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz 
terapeutów pedagogicznych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Człuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 42 ust 6 i 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.) oraz w związku 
z art. 76 pkt 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2203),  uchwala się co następuje,

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  zgodnie z tabelą. 

Lp. Rodzaj stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć

1 Dyrektor przedszkola publicznego 5 godzin
2 Dyrektor szkoły podstawowej 3 godziny
3 Wicedyrektor szkoły podstawowej 7 godzin

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych dla pedagogów, logopedów, doradców zawodowych oraz terapeutów pedagogicznych 
w wymiarze 22 godzin tygodniowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/185/2005 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 lutego 2005 roku 
w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów i nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzących gimnastykę korekcyjną.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 77B4C33E-E85C-487F-BC14-F1FB577303FE. Podpisany Strona 1




